АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЕМСКОЕ»

 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2018года                   пос. Уемский                                              № 122
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета
муниципального образования «Уемское» на 2019 год
В соответствии со ст. 52 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, ст. 31  Устава МО «Уемское», Положением   о   бюджетном  устройстве и бюджетном  процессе   в   МО   «Уемское», утвержденным  решением сессии Совета депутатов  от  31.10.2017 года № 75 ,  Положением   о   публичных слушаниях на территории МО «Уемское», утвержденным  решением сессии Совета депутатов  от 26.02.2015 г. № 168
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета  муниципального образования «Уемское» на 2019 год» на 5 декабря 2018 года в 17.00 часов в здании администрации по адресу: Архангельская область, Приморский район, пос. Уемский, ул. Заводская, д.7

2.  Создать организационный комитет подготовки и проведения публичных слушаний в составе:

        Поляшов Константин Александрович, глава муниципального образования;

Мюльбейер Елена Николаевна,  заместитель председателя Совета депутатов;
Торопнина Надежда Васильевна, заместитель главы администрации по финансово-экономическим вопросам;
Герасимовская Оксана  Вячеславовна, заместитель главы администрации по ведению бухгалтерского учета;
Шиловская Светлана Владимировна, заместитель главы администрации по социальным вопросам;
Григорьева Анна Петровна, депутат  Совета депутатов .
3.Установить, что прием письменных замечаний и предложений по проекту осуществляется в  письменном виде с аргументированными обоснованиями Шиловской С.В.  до 27 ноября  2018 года в приемной здания администрации.

4. Опубликовать настоящее Постановление в официальном периодическом печатном издании муниципального образования «Уемское» «Вестник муниципального образования «Уемское»», на официальном  сайте муниципального образования «Уемское».

Глава муниципального образования                                               К.А.Поляшов